
A Gazeta • Digital
Segunda-feira, 15 de agosto de 2022publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 15/08/2022.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para 
acessar a página de Publicações Legais no portal 

do jornal A Gazeta acesse através do link  
www.gazetasbs.com.br/site/editais

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 189/2022

A Secretaria de Planejamento e Urbanismo torna público 
a homologação do EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 
189/2022, tendo como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL, 
MÃO DE OBRA E DEMAIS OBRIGAÇÕES NECESSÁRIAS 
PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA 
E PAVIMENTAÇÃO INTERTRAVADA DAS RUAS ALTO ARNO 
STELTER, ARNOLDO ALFREDO FOITE, CORA BOLLMANN, 
EDEMAR SCHATZ, JOSÉ GUESSER E MARINO URBAINSKI, 
NO BAIRRO BOEHMERWALD NO MUNICÍPIO DE SÃO BENTO 
DO SUL, SOB O REGIME DE EXECUÇÃO POR PREÇO 
UNITÁRIO, CONFORME PROCESSO SCC 0002093/2022 - SIE 
E PORTARIA Nº 103/SEF DE 07/03/2022 E DE ACORDO COM 
O MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETOS EM ANEXO, para 
a empresa DIMENSE ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA, 
totalizando R$ 650.395,15, vencedora do item 1. Para mais 
informações, acesse: saobentodosul.atende.net.

São Bento do Sul, 11 de agosto de 2022

MARCELO LAYNES MILLA
Secretário Interino de Planejamento e Urbanismo


		2022-08-15T08:11:03-0300
	EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA:00506497000114




